
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗричиАЯ. 2642. [ 444Ф5
г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

для обученияв филиалев г.Нижняя Тура

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября2020г. (протокол №9),

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Нижняя Тура очно-заочной

формы обучения с 30 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Нижняя Тура

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04

"Государственное и муниципальное управление"

1 БАЙБУЛАТОВА ОЛЕСЯ ЮРЬЕВНА

2 ГОРЯЕВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

3 КАРАГУЗИНА ГАЛИЯ ТАГИРОВНА

4 КОВАЛЁВАДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

5 ЛЕБЕДЕВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ

6 МАЛЫГИН ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ

7РОЖКОВА ЕЛЕНА РАСИМОВНА

8 РУССКИХАРТУР АЛЕКСЕЕВИЧ

9 СОБОЛЕВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА

10 ТУПИЦЫНА ТАЬЯНА ПАВЛОВНА

И! ЯНУШКОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Я Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


